
Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,00 11374,66 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,00 11374,66 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 11374,66

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 11374,66 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių

(parašas)

Vyr. buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. birželio mėn. 30 d.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2023.07.10 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Arūnas Leškevičius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Laima Kazanavičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Marijampolės „Ryto“ pagrindinės  mokyklos 2023 m. birželio 30 d.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2023 – 07 – 10  Nr. AT-

Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2023-06-30 pagal priemones liko:  S įstaigos 

pajamų ( gautų iš sporto centro) likutis 1470,64 eurų bus panaudotas 3 ketvirtį,  kitų šaltinių lėšos ir 

lėšos gautos iš ES projektams vykdyti likutis sudaro 26526,43 eurus

Išlaidų sąmatų vykdymo rodikliai pagal patvirtintas programas ir finansavimo šaltinius 

lyginant 2022 m. I pusmetį su 2023 m. I pusmečiu:

  1.  Programa „Švietimo  programa“ (03):

2022m., Eur 2023 m., Eur Pokytis, Eur

 K (mokymo lėšos)

Asignavimų planas 905600 1049800,00 144200,00

Gauti asignavimai 754683,32 915324,28 160640,96

Panaudoti asignavimai 754683,32 915324,28 160640,96

KR ( lėšos mokymo reikmėms iš Vyriausybės rezervo)

Asignavimų planas 22400,00 22400,00

Gauti asignavimai 22400,00 22400,00

Panaudoti asignavimai 22400,00 22400,00

Z (valstybės lėšos ukrainiečiams)

Asignavimų planas 4900,00 4900,00

Gauti asignavimai 4900,00 4900,00

Panaudoti asignavimai 4900,00 4900,00

B (lėšos aplinkai finansuoti)

Asignavimų planas 272300 317400,00 45100,00

Gauti asignavimai 244690,80 270704,82 26014,02

Panaudoti asignavimai 244690,80 270704,82 26014,02

          B (mokinių pavežimas)

Asignavimų planas 2000 1700,00 -300,00

Gauti asignavimai 1096,57 946,39 -150,18

Panaudoti asignavimai 1096,57 946,39 -150,18

L (savivaldybės lėšos)

Asignavimų planas 24300,00 24300,00

Gauti asignavimai 24300,00 24300,00

Panaudoti asignavimai 24300,00 24300,00

S ( Įstaigos pajamų lėšos)

Asignavimų likutis 5400 22300 16900,00

Gauti asignavimai 5400 20942,95 15542,95

Panaudoti asignavimai 4118,80 20925,15 16806,35

Likutis 1281,20 17,80

L ( Projektas „Kokybės krepšelis“)

Asignavimų likutis 146000 64215,60 -81784,40

Gauti asignavimai 145948,40 0,00 -145948,40

Panaudoti asignavimai 81732,80 64215,60 -17517,20

Likutis 64215,60 0,00

2. Programa „Socialinės apsaugos programa“ (02)

D (nemokamas mokinių maitinimas, mokymo priemonės)

Asignavimų planas 43600 43200,00

Gauti asignavimai 39065,86 39430,02

Panaudoti asignavimai 38702,32 39430,02

TA (Valstybės lėšos užsieniečiams)

Asignavimų planas 200,00

Gauti asignavimai 250,00

Panaudoti asignavimai 250,00

                                 Mokymo lėšų gauti asignavimai, lyginant su 2022 metų I pusmečiu, išaugo 

42,72 %. dėl padidėjusio darbuotojų darbo užmokesčio, mokinių skaičiaus,  papildomo 

Elektroninio dokumento nuorašas



finansavimo užsieniečių konsultacijoms. KR  ir Z lėšos taip pat skirtos pedagogų darbo 

užmokesčiui.

Asignavimai aplinkai finansuoti padidėjo 20,56 % dėl padidėjusio bazinio dydžio 

darbo užmokesčiui skaičiuoti bei pedagogų darbo užmokesčiui, remonto darbams bei dviejų 

papildomų programų vykdymui.

                Mokinių pavežimo lėšų pokytis atsirado dėl sumažėjusio  Marijampolės autobusų 

parko vežamų mokinių skaičiaus. Asignavimų panaudojimas sumažėjo 13,79 proc.

          Įstaigos pajamų  gauti asignavimai,  padidėjo 3,88 karto  nes gauta daugiau įplaukų už 

pailgintos dienos grupės lankymą, pabrangus maisto produktams padidėjo gaunamo antkainio suma.

                               Lyginant su praeitais metais, nemokamo maitinimo gauti asignavimai   padidėjo 

2,53 % dėl maitinimo kainų padidėjimo ir padidėjusio nemokamą maitinimą gavusių mokinių 

skaičiaus.

                    Mokykla nuo 2023 metų dalyvauja projekte „Kokybės krepšelis“ ir yra asignavimų 

likutis metų pradžiai iš ES lėšų 64215,60 eurų . Per 2023 m. I pusmetį visi asignavimai panaudoti.

Mokėtinos  sumos  2023 06 30

Tiekėjų pavadinimas Asignavimų

šaltinis

Mokėtina

suma,

eurais

Ekonominės klasifikacijos

straipsnis

Savivaldybės biudžeto lėšos (03.01.02.02)
UAB „Tele2“ B 63,06 2.2.1.1.1.5.

UAB Telia Lietuva B 23,96 2.2.1.1.1.5.

Transporto kompensacija B 139,09 2.2.1.1.1.6.

EMSI B 796,27 2.2.1.1.1.6.

UAB Vilarė B 326,82 2.2.1.1.1.15.

UAB Anvista B 1548,80 2.2.1.1.1.15.

UAB Lemora B 663,08 2.2.1.1.1.15.

UAB Verslo aljansas B 130,00 2.2.1.1.1.16.

AB „Energijos skirstymo operatorius“ B 376,18 2.2.1.1.1.20.

UAB Sūduvos vandenys B 484,63 2.2.1.1.1.20.

UAB Atliekų tvarkymo centras B 209,90 2.2.1.1.1.20.

UAB Litesko B 197,39 2.2.1.1.1.20.

UAB Nevda B 24,20 2.2.1.1.1.21.

UAB Asseco Lietuva B 19,36 2.2.1.1.1.21.

UAB Eurofondas B 72,60 2.2.1.1.1.21.

UAB Laurisa B 120,00 2.2.1.1.1.21.

UAB Laurisa B 690,72 2.2.1.1.1.30.

UAB Eurofondas B 107,99 2.2.1.1.1.30.

UAB UAB Mano sauga LT B 61,25 2.2.1.1.1.30.

UAB Clean Solutions B 39,49 2.2.1.1.1.30.

UAB Dezinfa B 15,00 2.2.1.1.1.30.

UAB Garfus B 346,19 2.2.1.1.1.30.

Iš viso: 6455,98

Valstybės biudžeto lėšos (03.01.02.02)
Nacionalinis švietimo centras K 121,00 2.2.1.1.1.21.

Edukacinio turinio sprendimai K 4567,50 2.2.1.1.1.30.

Iš viso: 4688,50

Įstaigos pajamų lėšos (03.01.02.02.)
UAB Kadma S 229,90 2.2.1.1.1.30.

Valstybės įmonė Registrų centras S 0,28 2.2.1.1.1.30.

Iš viso: 230,18

Kitos lėšos
Tiekėjams už maisto produktus L 1478,46

Iš viso: 1478,46

Iš viso įstaigoje: 0 12853,12

Forma Nr.3 nepridedama , nes nėra duomenų.

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, vaduojantis direktorių                          Arūnas Leškevičius

Vyr. buhalterė                                                                                                  Laima Kazanavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Marijampolės savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio

laikotarpio

pradžios likutis

Gauta lėšų

per

ataskaitinį

laikotarpį

Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės išlaidos

Likutis

sąskaitoje

ataskaitinio

laikotarpio

paskutinę dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0 982349,30 982349,30 0

Iš jų:

Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (D) 0 39680,02 39680,02 0

Iš jų:socialinė parama mokiniams 0 39680,02 39680,02 0

Mokymo lėšos (K) 0 915324,28 915324,28 0

Valstybės rezervo lėšos (KR) 22400,00 22400,00

Valstybės lėšos ukrainiečių mokymui (Z) 4945,00 4945,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0 319490,16 318019,52 1470,64

iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0 295004,82 295004,82 0

Savivaldybės biudžeto lėšos mokinių pavež.(B) 0 946,39 946,39 0,00

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0 23538,95 22068,31 1470,64

Iš viso (1+2) 0 1301839,46 1300368,82 1470,64

3. 80918,66 82423,60 141714,97 21627,29

ES lėšos kokybės krepšelio projektas 64215,6 64215,60 0,00

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei

bendrojo finansavimo lėšos 16703,06 82423,60 77499,37 21627,29

Iš viso (1+2+3) 80918,66 1384263,06 1442083,79 23097,93

4. Lėšos už paslaugas, nepervestos savivaldybei 0,00 0,00 0,00

5. Kitos lėšos 5979,16 25186,04 26266,06 4899,14

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 86897,82 1409449,10 1468349,85 27997,07

Įstaigos vadovas Arūnas Leškevičius

Įstaigos apskaitą tvarkantis darbuotojas Laima Kazanavičienė

MARIJAMPOLĖS "RYTO" PAGRINDINĖ MOKYKLA

(įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA

APIE ĮSTAGOS  LĖŠŲ LIKČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2023 m. birželio mėn. 30 d.

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2023-07-10 Nr.

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 1337,21 33300,00 27900,21 20942,95 20925,15 8294,47 17,8 8312,27

Finansavimo šaltinis  - 1.4.2.1.1.1. 1337,21 31300,00 26791,21 19833,95 19816,15 8294,47 17,8 8312,27

Finansavimo šaltinis - 1.4.2.1.2.1. 2000,00 1109,00 1109,00 1109,00

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, laikinai vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

__________________________________________

MARIJAMPOLĖS RYTO PAGRINDINĖ MOKYKLA  190453670 MOKYKLOS 22 MARIJAMPOLĖ

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023  M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Inga Kučinskienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Mokėtinų sumų ataskaita, aiškinamasis raštas, 

pažyma apie lėšų likučius banko sąskaitose, 
biudžetinių įstaigų pajamų 2023-06-30 ataskaita.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-10 Nr. AT-903 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Ryto" pagrindinė 
mokykla-Direktoriaus pavaduotojas Arūnas 
Leškevičius 2023-07-10;
Pasirašymas: Marijampolės "Ryto" pagrindinė 
mokykla-Vyr. buhalteris Laima Kazanavičienė 
2023-07-10

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.11. Dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo programos vykdymas ugdymo

įstaigose

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2400,00 1700,00 946,39 946,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2400,00 1700,00 946,39 946,39

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 2400,00 1700,00 946,39 946,39

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 2400,00 1700,00 946,39 946,39

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 2400,00 1700,00 946,39 946,39

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 2400,00 1700,00 946,39 946,39

IŠ VISO 335 2400,00 1700,00 946,39 946,39

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Papildomos švietimo paslaugos

03.01.05.01. Mokinių pavėžėjimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2600,00 2600,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2600,00 2600,00 200,00 200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2600,00 2600,00 200,00 200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2600,00 2600,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2600,00 2600,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2600,00 2600,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 2600,00 2600,00 200,00 200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.02.01.06. Švietimo rėmimo programa

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 506200,00 312100,00 269004,82 269004,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 395300,00 235800,00 220893,12 220893,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 389600,00 232400,00 217605,37 217605,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 389600,00 232400,00 217605,37 217605,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 389600,00 232400,00 217605,37 217605,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 389600,00 232400,00 217605,37 217605,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5700,00 3400,00 3287,75 3287,75

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5700,00 3400,00 3287,75 3287,75

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5700,00 3400,00 3287,75 3287,75

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5700,00 3400,00 3287,75 3287,75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 108100,00 74200,00 46030,92 46030,92

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 108100,00 74200,00 46030,92 46030,92

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 108100,00 74200,00 46030,92 46030,92

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 108100,00 74200,00 46030,92 46030,92

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1100,00 200,00 10,00 10,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 3600,00 1800,00 416,17 416,17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 15000,00 11000,00 10382,18 10382,18

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Biudžetas

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 8900,00 4100,00 2650,29 2650,29

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 105,00 105,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 63200,00 47000,00 23854,30 23854,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 4400,00 3000,00 2540,12 2540,12

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11500,00 6700,00 6072,86 6072,86

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2800,00 2100,00 2080,78 2080,78

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2800,00 2100,00 2080,78 2080,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2800,00 2100,00 2080,78 2080,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2800,00 2100,00 2080,78 2080,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2800,00 2100,00 2080,78 2080,78

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2200,00 1200,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 2200,00 1200,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 2200,00 1200,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2200,00 1200,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2200,00 1200,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2000,00 1000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 200,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 508400,00 313300,00 269004,82 269004,82

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 02

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

IŠ VISO 335 75000,00 43200,00 39430,02 39430,02

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio

reikmenis teikimas

Valstybės funkcijos

Deleguotos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1570700,00 1045800,00 911325,28 911325,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1537500,00 1017600,00 903094,61 903094,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1515500,00 1003000,00 891105,68 891105,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1515500,00 1003000,00 891105,68 891105,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1515500,00 1003000,00 891105,68 891105,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1515500,00 1003000,00 891105,68 891105,68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 22000,00 14600,00 11988,93 11988,93

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22000,00 14600,00 11988,93 11988,93

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22000,00 14600,00 11988,93 11988,93

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 22000,00 14600,00 11988,93 11988,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30700,00 26000,00 6030,67 6030,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30700,00 26000,00 6030,67 6030,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30700,00 26000,00 6030,67 6030,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30700,00 26000,00 6030,67 6030,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5000,00 4500,00 1882,16 1882,16

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 3600,00 2800,00 1674,20 1674,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 22100,00 18700,00 2474,31 2474,31

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Krepšelis

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2500,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2500,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2500,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2500,00 2200,00 2200,00 2200,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4000,00 4000,00 3999,00 3999,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 4000,00 4000,00 3999,00 3999,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 4000,00 4000,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4000,00 4000,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4000,00 4000,00 3999,00 3999,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 4000,00 4000,00 3999,00 3999,00

IŠ VISO 335 1574700,00 1049800,00 915324,28 915324,28

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio KR

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22100,00 22100,00 22100,00 22100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Lėšos mokymo reikmėms iš Vyriausybės rezervo

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio L

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31600,00 31600,00 0,00 31600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9200,00 9200,00 0,00 9219,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9100,00 9100,00 0,00 9088,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9100,00 9100,00 0,00 9088,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9100,00 9100,00 0,00 9088,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9100,00 9100,00 0,00 9088,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 131,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 131,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 131,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 131,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22400,00 22400,00 0,00 22380,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 22400,00 22400,00 0,00 22380,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22400,00 22400,00 0,00 22380,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 22400,00 22400,00 0,00 22380,12

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1300,00 1300,00 0,00 1300,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 21100,00 21100,00 0,00 21079,57

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.10. Projekto „Kokybės krepšelis“ dalinio  finansavimo užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Kitos lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 32600,00 32600,00 0,00 32600,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 32600,00 32600,00 0,00 32600,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 32600,00 32600,00 0,00 32600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 19700,00 19700,00 0,00 19700,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 19700,00 19700,00 0,00 19700,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 10700,00 10700,00 0,00 10700,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 9000,00 9000,00 0,00 9000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 12900,00 12900,00 0,00 12900,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 12900,00 12900,00 0,00 12900,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 12900,00 12900,00 0,00 12900,00

IŠ VISO 335 64200,00 64200,00 0,00 64200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio L

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

IŠ VISO 335 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.03. Bendrojo ugdymo įstaigų pastatų ir aplinkos pritaikymas higienos normų

reikalavimams, remonto ir avarijų likvidavimo darbai

Valstybės funkcijos

Kitos lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33300,00 22300,00 20942,95 20925,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15000,00 10100,00 10044,11 10044,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14800,00 9900,00 9900,00 9900,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14800,00 9900,00 9900,00 9900,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14800,00 9900,00 9900,00 9900,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14800,00 9900,00 9900,00 9900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 144,11 144,11

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 144,11 144,11

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 144,11 144,11

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 144,11 144,11

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18300,00 12200,00 10898,84 10881,04

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18300,00 12200,00 10898,84 10881,04

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18300,00 12200,00 10898,84 10881,04

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18300,00 12200,00 10898,84 10881,04

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 300,00 200,00 127,29 125,47

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 8000,00 6500,00 6500,00 6500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 2000,00 1500,00 288,84 288,84

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

Spec.programos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8000,00 4000,00 3982,71 3966,73

IŠ VISO 335 33300,00 22300,00 20942,95 20925,15

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 02

Finansavimo šaltinio TA

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 250,00 250,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 250,00 250,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 200,00 200,00 250,00 250,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 200,00 200,00 250,00 250,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 200,00 200,00 250,00 250,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 200,00 200,00 250,00 250,00

IŠ VISO 335 200,00 200,00 250,00 250,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Už įsigytus produktus

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio

reikmenis teikimas

Valstybės funkcijos

Valstybės lėšos (užsieniečiams įgyvendinant LR pin

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190453670

Programos 03

Finansavimo šaltinio Z

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

IŠ VISO 335 4900,00 4900,00 4945,00 4945,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Marijampolės Ryto pagrindinė mokykla, 190453670

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.03 Nr.________________

                                                                      (data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pagrindinės

mokyklos ir progimnazijos tipo bendrojo ugdymo mokyklose

Valstybės funkcijos

valstybės lėšos (ukrainiiečiams)

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui, vaduojantis direktorių Arūnas Leškevičius

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Laima Kazanavičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Inga Kučinskienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 

m.birželio 30d. ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-03 Nr. AT-781 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Ryto" pagrindinė 
mokykla-Direktoriaus pavaduotojas Arūnas 
Leškevičius 2023-07-03;
Pasirašymas: Marijampolės "Ryto" pagrindinė 
mokykla-Vyr. buhalteris Laima Kazanavičienė 
2023-07-03

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




